MUNICIPIO DE XILITLA
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Identificacién de Crédito o Instrumento Contratacién / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

o|lo|lo|lo|o|o|o|o|o|o

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 0 0
ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA L.C.P. JESSICA RAMIREZ ATILANO
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
LIC.JOSE ALBERTO SELVA CASTANEDA PROFR. ROBERTO CHAVEZ LARA
SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

LIC. FELICIANO PULIDO MEJIA
CONTRALOR MUNICIPAL



